‘R

11A

12R

1A

2R

3R

%A

MmO RA

ta | &0 | T4

ta | &0 | T4

ta | w0 [ A

ta | w0 [ A

ta | w0 [ A

ta | &0 | T4

o | w0 [ 8

11
1.2
1.3
1.4
15
1.6
1.7
1.8
1.9]%
1.10
111
112
113
1.14
115
1.16

REFE O

AT ERET
EEFERE AL OFRK
BESE 7 + —< v FOER
%/ EERFAHOEEORIRT
FTBFRENOHAL 7+ —< v MECAT
REBM T & 0REFE () OfER
BEE (R) OIELHEE
HENORE
EBRQCPHGEE 0T Y AbY
AHE () BREEA > b OBiE
B ZeoREHE (2) 0Bk
FEE (B) oBRELBERE

HEADRE L T/

i
Tk

Y
X
oyl

b

Jird m Jird M

M M

RiE. BHREE ETOER
BEFEOSH~D@EE
FlEEARH

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

ARBEER

BB RRE KD & R BEE D INE
ZiE, EEL CREBHEEUSNOIE
E B FERLBOIERK

FEROXL ORAM, MEDOIR
BEE~ORE

RERE. HREBETORE

3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

3.6|

3.7

M HERE (REREEHER )
PU AR 0 & RSB O INE
FiE. FEEA CREEEL O INE
PUHAF R b DR

FEOXL OREMMT

HHA, BHAD B RADIER
HENDORE L AT

Rk, BBRRE ETOER




