

番号	項目	11月			12月			1月			2月			3月			各月			四半期締の翌月					
		上旬	中旬	下旬	上旬	中旬	下旬	上旬	中旬	下旬	上旬	中旬	下旬	上旬	中旬	下旬	上旬	中旬	下旬	上旬	中旬	下旬	上旬	中旬	下旬
1	経営計画の作成																								
1.1	組織暫定案提示	★																							
1.2	経営計画策定単位の作成		★																						
1.3	経営計画フォーマットの作成			■																					
1.4	財務／管理会計方針の変更の検討終了			★																					
1.5	計画作成者への説明とフォーマット配付				■																				
1.6	策定単位ごとの経営計画（案）の作成					■																			
1.7	経営計画（案）の収集と統合						■																		
1.8	経営者への報告																								
1.9	経営者理念や中期計画とのすり合わせ																								
1.10	経営計画（案）再検討ポイントの通達																								
1.11	策定単位ごとの経営計画（案）の再検討																								
1.12	経営計画（案）の再収集と再統合																								
1.13	経営者への報告と調整																								
1.14	経営会議、取締役会などでの承認																								
1.15	経営計画の全社への通達																								
1.16	予備期間																		■						
2	月次経営管理																				★				
2.1	前月次決算締めと経理数値の収集																				★				
2.2	受注、在庫など経理数値以外の収集																				★				
2.3	各月予実比較の作成																				★				
2.4	予実のズレの原因分析、対策の立案																				★★				
2.5	経営者への報告																				★				
2.6	経営会議、取締役会などの報告																					★			
3	四半期毎報告(最終四半期を除く)																								
3.1	四半期決算締めと経理数値の収集																				★				
3.2	受注、在庫など経理数値以外の収集																				★				
3.3	四半期予実比較の作成																				★				
3.4	予実のズレの原因分析																				★★				
3.5	半期、通期の着地見込の作成																				★★				
3.6	経営者への報告と調整																				★				
3.7	経営会議、取締役会などの承認																				★★				